

# EM-brons till Sverige: "Det är otroligt stort"

Publicerad 6 okt 2016 kl 19.44

"Det okända landslaget", Sveriges fotbollslandslag för spelare med inlärningsvärigheter, har tagit EM-brons i fotboll.

Sverige slog Ryssland i bronsmatchen med 4-1.

– Killarna är otroligt glada och stolta, säger förbundskaptenen Stefan Jonsson.

Ladda ner SportExpressens populära app direkt här!

Sedan 2009 har förbundskaptensduon Stefan Jonsson och Torbjörn Östergren jobbat med killarna i "Det okända landslaget" - och på torsdagen bar det arbetet frukt i form av en medalj.

Sverige besegrade Ryssland i bronsmatchen på INAS-cupen, fotbolls-EM för spelare med någon form av inlärningsvärighet, med 4-1.

Tre av målen kom efter fasta situationer och efter slutsignalen var det stora glädjescener i laget.

– Det betyder otroligt mycket förr oss, vi jobbat länge med de här grabbarna, sen 2009. Och vi har sagt att vi ska försöka bli bland de fyra främsta - och nu vinner vi ett brons. Det är riktigt stort och otroligt stort är det, säger Stefan Jonsson.

## Stora glädjescener

Han berättar att spelarna är otroligt stolta och glada - och att de redan fått flera glada hälsningar.

– Vi hade alldeles nyss Måns Möller (komikern) på telefon som gratulerade spelarna. Så spelarna är överlyckliga över att få ha pratat med honom. Sen skickade Karl-Erik Nilsson (förbundsbas) en hälsning från Luxemburg, säger Jonsson.

## Hälsningen till Zlatan

På sensommaren 2014 fick "Det okända landslaget" mycket uppmärksamhet efter att Zlatan Ibrahimovic skänkt 350 000 kronor till dem för att de skulle kunna åka till VM i Brasilien.

Och landslaget försöker få tag på den svenska storstjärnan för att skicka en hälsning.

– Vi har försökt höra av oss till honom Paul Balsom som hjälpte oss med kontakten senast, han ska vidarebefordra hälsningen till Zlatan.

Vad är det för hälsning?

– Vi skulle bara tacka och hälsa för allt stöd. Han är fortfarande vår kapten. Han vill inte vara vår ambassadör, utan vår kapten. Så han är fortfarande, säger Jonsson.

Petter Landén

petter.landen@expressen.se

---

Ansvarig utgivare: Thomas Mattsson

Redaktör i tjänst: Hannah Boman

Telefon till redaktionen: 08 - 738 30 00

Tipsa oss: via mobil 71717 eller mejla 71717@expressen.se

Mejla redaktionen: redaktion@expressen.se

Anmäl till Pressombudsmannen



© AB Kvällstidningen Expressen